
 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П'ятдесят друга сесія восьмого скликання 

 

Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

«05» грудня  2024 року                                                                                           № 1056-VIII 

 

Про погодження розташування напрямку траси повітряної лінії об’єкта ПЛ 400 

кВ Приморська-Арциз  приватному акціонерному товариству «Національна 

енергетична компанія «Укренерго»  в межах території Лиманської селищної 

територіальної громади Роздільнянського району Одеської області 

 

 Відповідно до  п.34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи ст.. 17 Закону України «Про землі енергетики та правовий режим спеціальних 

зон», розглянувши клопотання клопотання НЕК «Укренерго» вх.№3488 від 25.11.2024 року 

щодо погодження напрямку траси повітряної лінії об’єкта ПЛ 400 кВ Приморська-Арциз, 

висновки та рекомендації постійної комісії з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, надзвичайних ситуацій і ліквідації їх 

наслідків,  Лиманська селищна рада 

 ВИРІШИЛА: 
1. Погодити розташування напрямку траси повітряної лінії об’єкта ПЛ 400 кВ Приморська-

Арциз приватному акціонерному товариству «Національна енергетична компанія «Укренерго»  

в межах території Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району 

Одеської області. 

2. Проектним організаціям при проектуванні, оформленні права користування землею по 

напрямку траси повітряної лінії об’єкта ПЛ 400 кВ Приморська-Арциз  приватному 

акціонерному товариству «Національна енергетична компанія «Укренерго»,  керуватися 

чинним законодавством України. 

3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну  комісію    з питань 

аграрної політики, земельних відносин, благоустрою територій, екології, 

природокористування, надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків. 

 

 

 

    Лиманський селищний голова                        Віктор БАКЛАНОВ 

 


